关于学院2011年教科研项目立项评审的通知
院属各单位、各课题负责人：
为保证学院教科研项目立项的先进性、准确性和科学性，2011年学院立项资助的教科研项目，将首先通过院学术委员会的立项评审，现将有关事项通知如下：
一、评审程序
1、项目组汇报（限制5分钟时间）

2、质询答疑

3、无记名投票表决

二、评审时间
2011年9月2日下午，分教学及人文项目和工程技术项目两个评审组，集中开会，分组进行。
三、项目组汇报提纲
1、立项背景（必要性）
2、主要研究内容
3、项目总体目标、拟解决的关键问题

4、项目实施方案

5、预计成果形式

四、项目组需提交的技术资料

1、立项申请书（纸质材料一式两份）

2、汇报课件（电子版）

以上两项材料于2011年9月1日下午前报送教科研处，过期不候。

五、参与汇报的项目
	序号
	项目名称
	承担单位
	负责人
	完成

时间

	1
	煤矿井下无线信息传输技术研究
	教务处
	庞元俊
	2011.12

	2
	苯加氢新型催化剂的研制
	化工系
	吴济民
	2012.3

	3
	高地应力高突矿井煤与瓦斯共采技术研究
	资开系
	高争
	2011.12

	4
	矿井充填式开采技术的研究
	资开系
	王永辉
	2011.12

	5
	冲击地压监测与防治技术研究
	资开系
	李英杰
	2011.12

	6
	深部（千米）开采矿山压力及岩层控制技术的研究
	教科研处
	王培强
	2011.12

	7
	基于FLEX平台的人脸识别研究
	计算机系
	王洪

	8
	钢板除锈机优化设计
	机械工程系
	王尔湘
	2011.12

	9
	高校教师科研及业绩管理系统
	计算机系
	王德永
	2011.12

	10
	KJ2007F型监测分站I/F转换板的技术改进
	自动化系
	黄靓
	2012.3

	11
	CW6180C普通车床主轴改造对长托辊加工的途径研究
	机械工程系
	王乐
	2011.12

	12
	化工行业中主、备用泵使用的优化
	化工系
	唐宝坤
	2012.3

	13
	物联网技术在煤矿生产信息化中的应用研究
	软件学院
	吴延昌
	2012.2

	14
	数字化煤矿生产操作平台关键技术研究
	计算机系
	王德永
	2012.4

	15
	矿井提升机主轴装置应力应变场的数值模拟与有限元分析
	机械工程系
	魏勇
	2012.3

	16
	高职院校教务管理信息化的研究与实践
	教务处
	张璞
	2011.12

	17
	平职学院全成本核算
	财务处
	王翔
	2012.5

	18
	平职学院专业结构与中国平煤神马集团产业格局适应性研究
	教科研处
	沈占彬
	2012.3

	19
	平职学院合作办学BTEC课程教育模式的引进与研究
	外语系
	李长亭

	20
	高职教育开放式办学模式研究

	苏涛

	21
	ESP教学“能力交叉互补”人才培养模式构建
	外语系
	李翠香
	2011.12

	22
	毕业生公共关系管理的调查研究
	经管系
	杨明
	2012.3

	23
	以职业能力培养为中心的公共关系教学改革研究与实践
	文教部
	吴媛媛
	2012.3

	24
	高职汉语言文学类选修课教学改革的研究与实践
	文教部
	李国英
	2012.3

	25
	高职院校职业人文素质教育研究与实践
	文教部
	邱燕
	2011.12

	26
	职业教育技能竞赛组织与实施研究
	技校
	王志甫
	2012.3.

	27
	楼宇综合布线系统应用课程教学改革与实践
	自动化系
	谢卓奇
	2012.3

	28
	电子产品设计与制作课程教学改革与教材建设研究与实践
	自动化系
	高同辉
	2012.3

	29
	过程控制系统的分析与调试课程教学改革研究与实践
	自动化系
	孙慧峰
	2012.3

	30
	高职矿山测量专业实践教学体系构建与应用
	资开系
	姬婧
	2012.3

	31
	高职院校思想政治理论课考核体系的研究
	思政部
	卫岩伟
	2012.3

	32
	高职艺术类专业实践教学体系的研究与实践
	艺术系
	彭艺娟
	2012.3

	33
	高职服装设计专业实践教学改革与实践
	艺术系
	张朝阳
	2012.3

	34
	高职人才培养与职业岗位零距离对接的研究与实践
	机械系
	王怀玲
	2012.3

	35
	一体化课程全程考核的研究与实施
	软件学院
	王现君
	2011.12

	36
	高校《普通话》课程教学改革的研究与实践
	文教部
	毛素文
	2012.3

	37
	平职学院体育俱乐部课程内容资源开发对策研究
	文教部
	张书安
	2012.3

1~7项在工程技术项目组评审，18~37项在教学及人文项目组评审。
请各项目组认真做好评审汇报工作，未尽事宜，请与教科研处联系。
教科研处

2011年8月23日